FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
封面
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
专注于压缩空气及气体的测量专家
更快 · 更准 · 更节能
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  前言
前言
尊敬的客户，感谢您选择我们的产品。

FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品概述
2.5 订货参数
F211x 订货信息一览表
型号 工艺连接 数字输出 模拟输出 流量范围 气体类型 精度 显示器 产品描述
F221A
热式质量流量计, 插入式, 160 mm 杆长
（适用管径 DN20 ~ 100)
F221B
热式质量流量计, 插入式, 250 mm 杆长
（适用管径 DN20 ~ 250)
F221C
热式质量流量计, 插入式, 400 mm 杆长
（适用管径 DN20 ~ 600)
 1       ISO G1/2” Screw
  1      Modbus RTU (RS485)
   1     4 ... 20 mA + 脉冲输出
    V0205 0002    标准量程 (0~120 Nm/s)
    V0205 0003    扩大量程 (0~250 Nm/s)
     V0202 0001   Air
     V0202 0002   Oxygen (O2)
     V0202 0003   Nitrogen(N2)
     V0202 0004   Hydrogen (H2)，Real Gas Calibration
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品概述
型号 工艺连接 数字输出 模拟输出 流量范围 气体类型 精度 显示器 产品描述
     V0202 0005   Nitrous Oxide (N2O)
     V0202 0006   Carbon Dioxide (CO2)
     V0202 0007   Natural Gas (NG)
     V0202 0008   Argon (Ar）
     V0202 0009   Helium (He)，Real Gas Calibration
     V0202 0010
Other Specified Gases
(Specify Gas or Gas Mix)
      V0204 0001  标准精度校准 ±(1.5% RD + 0.3% FS)
      V0204 0002  高精度校准 ±(1% RD + 0.3% FS)
*更多仪表杆长请咨询销售人员
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品概述
F222x 订货信息一览表
型号 数字输出 模拟输出 工艺连接 气体类型 精度 显示器 产品描述
F222A
热式质量流量计，管段式，
最高压力：1.6 MPa
F222B
热式质量流量计，管段式，
最高压力：4.0 MPa
F222C
热式质量流量计，管段式，
最高压力：6.3 MPa
 1      Modbus RTU (RS485)
  1     4 ... 20 mA + 脉冲输出
   V0207 0001    R 螺纹 (ISO-7-1)，DN15，1/2”
   V0207 0002    R 螺纹 (ISO-7-1)，DN20，3/4”
   V0207 0003    R 螺纹 (ISO-7-1)，DN25，1”
   V0207 0004    R 螺纹 (ISO-7-1)，DN32，1
1/4
”
   V0207 0005    R 螺纹 (ISO-7-1)，DN40，1
1/2
”
   V0207 0006    R 螺纹 (ISO-7-1)，DN50，2”
   FLG-15    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN15，1/2”
   FLG-20    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN20，3/4”
   FLG-25    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN25，1”
   FLG-32    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN32，11/4”
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品概述
型号 数字输出 模拟输出 工艺连接 气体类型 精度 显示器 产品描述
   FLG-40    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN40，11/2”
   FLG-50    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN50，2”
   FLG-65    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN65，2.5”
   FLG-80    法兰连接 (EN 1092-1，PN64)，DN80，3”
    V0202 0001   Air
    V0202 0002   Oxygen (O2)
    V0202 0003   Nitrogen(N2)
    V0202 0004   Hydrogen (H2)，Real Gas Calibration
    V0202 0005   Nitrous Oxide (N2O)
    V0202 0006   Carbon Dioxide (CO2)
    V0202 0007   Natural Gas (NG)
    V0202 0008   Argon (Ar）
    V0202 0009   Helium (He)，Real Gas Calibration
    V0202 0010
Other Specified Gases
(Specify Gas or Gas Mix)
     V0204 0003  标准精度校准 ±(1.5% RD + 0.3% FS)
     V0204 0004  高精度校准 ±(1% RD + 0.3% FS)
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
三、 产品外形尺寸与安装
3.1 外形尺寸（外形图）
图 3-1 螺纹型尺寸示意图                                   图 3-2 F212x 法兰型尺寸示意图
图 3-3  F211x 尺寸示意图
FixInst —— 专注于压缩空气及气体的测量专家  产品外形尺寸与安装
F222x 螺纹型详细尺寸表
公称直径
DN
英寸
(Inch)
A
螺纹长度（mm）
B
外螺纹（mm）
H
从管道中心到外壳顶部（mm）
15 1⁄2 ≥13.2 R1/2" 177
20 3⁄4 ≥14.5 R3/4" 176
25 1 ≥16.8 R1" 175
32 1
1/4
 ≥19.1 R1
1/4